E:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2023\T6\06062023162203PM-128.PhobienThongtuso35cuaBoTaichinh.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TRÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-KT
V/v phổ biến Thông tư số

35/2023/TT-BTC ngày 31 tháng 5 năm 2023
của Bộ trưởng Bộ Tài chính

         Trà Vinh, ngày         tháng 6 năm 2023

Kính gửi:
- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Xây dựng;
- Cục trưởng Cục Thuế tỉnh.

Ngày 31 tháng 5 năm 2023, Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Thông tư
số 35/2023/TT-BTC quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí

thẩm định các đồ án quy hoạch (đính kèm), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Cục Thuế
tỉnh và các đơn vị có liên quan phổ biến Thông tư nêu trên của Bộ trưởng Bộ Tài

chính đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT. UBND tỉnh;
- BLĐ VP. UBND tỉnh;
- Phòng THNV, TTTH-CB;
- Lưu: VT, KT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Bé Năm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T15:17:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Phạm Phú Quốc<tppquoc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T13:37:25+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:36:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:36:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:36:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!